

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 51061618

Data publicarii	28.10.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 272,72 RON - 272,72 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE : Nr.crt. Descriere Cod UM Cant. P.U. Val. 1 BANDA IZOLATOARE NEAGRA 20M*19MM BEL01-101N BEL01-101N BUC 10 4.03 40.34 2 BEC EC E27 SP 15W 230V 2700K/827 6YR MINI TWIST T3 OSRAM 4008321605986 BUC 8 7.89 63.13 3 CLEMA CAPAT/DERIVATIE 1P 1* 2.5 MMP TRANSPARENT - 10P/BARA - GW44661, 85GR GW44661 BUC 3 4.29 12.86 4 CLEMA CAPAT/DERIVATIE 1P 1* 4 MMP TRANSPARENT - 10P/BARA - GW44665, 85GR GW44665 BUC 3 4.87 14.62 5 CLEMA CAPAT/DERIVATIE 1P 1* 6.0 MMP TRANSPARENT - 10P/BARA - GW44662, 85GR, GW44662 BUC 3 6.13 18.4 6 CLEMA CAPAT/DERIVATIE 1P 1*10 MMP TRANSPARENT - 10P/BARA - 85GR GW44663 BUC 3 10.5 31.51 7 DISJUNCTOR 1P+N C 16A 4.5KA 1MD IDPN A9N21547 A9N21547 BUC 2 23.23 46.45 8 DISJUNCTOR 1P+N C 20A 4.5KA 1MD IDPN A9N21548 A9N21548 BUC 2 22.71 45.41 Valoare pachet RON fara TVA : 272.72 TVA 19% : 51.82 Valoare pachet RON cu TVA : 324.54
